Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/IT 23/2019

DIVULGA A RELAÇÃO DE DISCENTES DO
CURSO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF APROVADOS NA
SELEÇÃO PARA PREEENCHIMENTO DE
VAGAS NO PROJETO DE PESQUISA
DISPOSITIVOS DE INTEGRAÇÃO DA REDE DE
SAÚDE MENTAL NO MUNICÍPIO DE ITATIBA-
SP: UMA PESQUISA DE IMPLEMENTAÇÃO.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgada a seguir a relação de alunos de graduação do curso de Psicologia da

Universidade São Francisco aprovados na seleção para o Projeto de Pesquisa Dispositivos de

Integração da Rede de Saúde Mental no Município de Itatiba-SP: uma Pesquisa de Implementação,

desenvolvido em parceria com o Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da UNICAMP e

a Prefeitura do Município de Itatiba – USF.

RA NOME

002201500629 Ana Paula Bezerra Cornélio

002201600254 Arthur Simões de Andrade Haik

001201809773 Camila Gouveia da Silva

002201401800 Camilla Sousa de Oliveira Moraes

002201600482 Isabella Turella

002201400890 Marcela Tescarolo Dias

001201604564 Marcia da Silveira Moura Ramos

002201501073 Sulamita Esmeria Meireles

002201500614 Tairini Évlin Carvalho

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 9 de abril de 2019.

Prof. Volney Zamenhof de Oliveira Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba